


2 CARAT

C-2067 (CHASSIS)

56

SPATLAP ZIJKANT C-2067

XNB90132-670

. | OMSCHRIJVING ONDERDEELNR
1 POOT C-SERIE XNBC70028000
2 MOER M6 XNB600900000
3 TUSSENRING XNB120039000
4 PROFIEL RECHTS XNB700130000
5 ZESKANTMOER M6X20 XNB070060000
6 TORXSCHROEF M6X30 XNB700680000
7 ALUMINIUM PROFIEL KORT C-2067 XNB70001-761
8 PROFIEL LINKS XNB700140000
9 AFSLUITDOP 30X30X1,5 XNB800210000
10 | GEREEDSCHAPSHOUDER XNB880500000
11 | IMBUSBOUT M5X18 XNB601800000
12 | STEEKSLEUTEL 19 77-5519000
13 | STEEKSLEUTEL 7/8 XNB818760000
14 | INBUSSLEUTEL 5 MM 77-S105000
15 | MONTAGEPLAATJE GEREEDSCHAPHOUDER XNB700310000
16 | ZESKANTBOUT M8X14 ZNB XNB700690000
17 | TUSSENRING @8 XNB880260000
18 | MOER M8 XNB840700000
19 | DRAAIKNOP M6 @30 XNB840230000
20 | LAGE BORGMOER M8 XNB095059000
21 | MOER M5 XNB120037000
22 | TUSSENRING @5 XNB090670000
23 | VERTANDE TUSSENRING @5 XNB880210000
24 | STOP TBV ZAAGWAGEN 6 MA XNB120010000
25 | VIERKANTE KLEMBOUT M5 X 16 XNB912-30000
26 | BRUGSTEUN VOOR C-SERIE XNBC65006000
27 | STICKER HOEKSTELLING C-SERIE XNB700510000
28 | VIERKANTE MOER XNB700390000
29 | MONTAGESTUK VOOR TBV BRUGSTEUN C-SERIE | XNB650040000
30 | ZESKANTBOUT M8X20 ZNB XNB903270000
31 | VIERKANTE KLEMBOUT M8X16 XNB880920000
32 | RVS GELEIDESTRIP C-2067 XNB90218-670
33 | HOEKPROFIEL LINKS C-SERIE XNB700080000
34 | CENTIMETERVERDELING BRUG C-2067 XNB65011-670
35 | KUNSTSTOF DOP VOORAANSLAG C-SERIE XNB700870000
36 | VERLENGSTUK VOORAANSLAG C-SERIE XNB700100000
37 | FLENSMOER M6 XNB300090000
38 | ZESKANTBOUT M6X16 XNB098-40000
39 | VOORAANSLAG LINKS C-SERIE XNB70002-100
40 | CENTIMETERVERDELING VOORAANSLAG LINKS XNB700480000
41 | VAR. MATERIAALAANSLAG COMPLEET C-SERIE XNB700710000
42 | VOORAANSLAG RECHTS C-SERIE XNB70002-200
43 | CENTIMETERVERDELING VOORAANSLAG RECHTS | XNB700470000
44 | BOVENPLAAT C-2067 XNB70026-670
45 | DRAAIKNOP - M8 XNB850061000
46 | SCHUIFPLAATJE BINNENKANT RAIL XNB850016000
47 | MOER BOVENGELEIDING CARACOUP XNB850017000
48 | ALUMINIUM BRUG C-2067 XNB65001-670
49 | SPATLAT COMPLEET XNB850077C00
50 | IMBUSBOUT M8X20 XNB030720000
51 | ELLEBOOG TBV WATERSLANG XNB902510000
53 | ANTENNEHOUDER XNB850018000
54 | BRUGSTEUN ACHTER C-SERIE XNBC65007000
55 | MONTAGESTUK ACHTER TBV BRUGSTEUN XNB650050000

SPARE-PART LIST C-2067

57 | RUBBER WATERSTOP XNB840250000
58 | WATERBAK C-2067 XNB70067-670
59 | SPATLAP VOOR/ACHTER C-SERIE XNB90132-761
60 | ZIJHANDGREEP COMPLEET C-SERIE XNB700770000
61 | WATERSLANG VAN POMP NAAR KAP XNB850065180
62 | ELEK WATERPOMP P-1 "CARACOUP" XWPE010000

63 | ALUMINIUM PROFIEL LANG C-2067 XNB70001-670
64 | IMBUSBOUT M6X50 XNB700660000
65 | WIEL COMPLEET C-SERIE XNB701020000
66 | VASTZETHENDEL C-SERIE XNB700290000
67 | KUNSTSTOF TUSSENRING DIN 137 D.6 XNB440320000
68 | LAGE BORGMOER M6 XNB07030-200
69 | HOEKPROFIEL RECHTS C-SERIE XNB700070000
70 | HANDGREEP VOOR C-SERIE XNB700880000

01/02/2009










BUCC2067L0
01/02/2009

ART. NO..
DATE:

CARAT/| C-2067 LASER

\7

01




\2» CARAT

C-2067 (LASER)

OMSCHRIJVING

ONDERDEELNR

1 BESCHERMING LASER C-SERIE XNB650080000
2 LAGE MOER M10 XNB120029000
3 KABELSTEKKER LASERAANSLUITING XNB090360000
4 TUSSENRING @10MM XNB120050000
5 KRUISSCHROEF M4X20 XNB130016-70
6 AANSLUITBOX LASER C-SERIE XNB650030000
7 LASER COMPLEET C-SERIE XNB901670000
8 FLENSMOER M4 XNB718060000
9 0-RING XNB901450000
10 | KABELWARTEL ST13,5N XNB090260000
11 | VOEDINGSKABEL LASER C-2067 XNB65020-670
12 | WARTELMOER 13,5 XNB090270000
13 | ELEKTRO-UNIT XNB900790000
14 | KRUISSCHROEF M3X8 XNB901390000
15 | VOEDING TBV LASER XNB90138P000
16 | RUBBER DICHTING @ mm. XNB900590000
17 | KLEMRING ELEK. KABEL XNB880250000
18 | AANSLUITBLOKJE TBV LASER COMPLEET XNB902440000

SPARE-PART LIST C-2067

01/02/2009



